TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 003/2025

DE SUBMISSÃO DE TRABALHOS PARA A 16ª JORNADA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA – JIIC

O Centro Universitário UNICESUSC, por meio do Núcleo de Produção Acadêmica e
Publicação (NuPAP) do Pró-Comunidade, no uso de suas atribuições, torna público o
presente Termo Aditivo ao Edital nº 003/2025, que estabelece as normas e procedimentos
para a realização da 16ª Jornada de Iniciação Científica (JIIC), a ser realizada nos dias 8
e 9 de outubro de 2025.

Considerando a necessidade de ampliar o prazo de submissão de trabalhos, fica
prorrogado o período de inscrições até o dia 18 de setembro de 2025.

As demais disposições do Edital nº 003/2025 permanecem inalteradas.

Florianópolis, 12 de setembro de 2025.

                   Claudia Lazcano​ ​ ​ ​                Javier Marzal

Coordenadora do Pró-comunidade​                            Coordenador do NUPAP

CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).
Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 3fc4f97ddd5a0af77c0f5fb22320ee08b841719eaa2a4c0d7cbc42430118acec
Link de validação: https://valida.ae/224aa42f768c265b9a16e2cd7e3759a2b6dc9c8b312df1685?sv

V
alid

ad
o

r

Claudia V
Claudia Lazcano Vázquez
Data 14/09/2025 18:25
#c9420f59900411f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

Javier M
Javier Marzal
Data 12/09/2025 15:36
#c94a6da3900411f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/224aa42f768c265b9a16e2cd7e3759a2b6dc9c8b312df1685?sv
https://valida.ae/224aa42f768c265b9a16e2cd7e3759a2b6dc9c8b312df1685?sv